IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 15.02.2020 con la quale è stata demandata al Responsabile del Servizio Finanziario l'attivazione della procedura di stabilizzazione, ai sensi del comma 1 art. 20 D.Lgs 75/2017, di un Istruttore Tecnico Categoria C posizione economica C/1 da destinarsi all'area tecnica del Comune di Crognaleto, in esecuzione del Piano Triennale del Fabbisogno del personale per il triennio 2020-2022 e del piano delle assunzioni per l'anno 2020 approvati con deliberazione n. 18 del 08.02.2020.

Visto il comma 1 dell'art. 20 D.lgs 75/2017 che recita "1. Le amministrazioni, al fine di superare il precariato, ridurre il ricorso ai contratti a termine e valorizzare la professionalità' acquisita dal personale con rapporto di lavoro a tempo determinato, possono, nel triennio 2018-2020, in coerenza con il piano triennale dei fabbisogni di cui all'articolo 6, comma 2, e con l'indicazione della relativa copertura finanziaria, assumere a tempo indeterminato personale non dirigenziale che possegga tutti i seguenti requisiti:

- a) risulti in servizio successivamente alla data di entrata in vigore della legge n. 124 del 2015 con contratti a tempo determinato presso l'amministrazione che procede all'assunzione;
- b) sia stato reclutato a tempo determinato, in relazione alle medesime attività svolte, con procedure concorsuali anche espletate presso amministrazioni pubbliche diverse da quella che procede all'assunzione;
- c) abbia maturato, al 31 dicembre 2017, alle dipendenze dell'amministrazione che procede all'assunzione almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi otto anni."

Vista Circolare del Ministero per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione n. 3 del 2017,

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio n. 27/69 del 25.02.2020 con cui è stata indetta, mediante avviso, la procedura di stabilizzazione di n. 1 istruttore tecnico categoria C posizione economica C/1 a tempo indeterminato e pieno ai sensi del comma 1 art. 20 del D.lgs. 75/2017, ed è stato approvato il relativo avviso e lo schema di domanda:

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 57/179 del 14.04.2020 con cui è stato approvato il Verbale n. 1 del 08.04.2020 della commissione esaminatrice;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.44 del 16.04.2020 con cui è stata stabilita, a far data dal 02.05.2020, l'assunzione a tempo pieno e indeterminato del Sig. Zinilli Alessandro mediante attingimento dalla graduatoria finale approvata con Determinazione n. 57/179 del 14.04.2020 e si è demandato al Responsabile del Servizio Finanziario l'espletamento di tutti i relativi adempimenti necessari conseguenti e successivi;

Visto il D.lgs 267/2000

Visto il D.lgs 75/2017;

Visto il vigente CCNL Funzioni Locali;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di **prendere atto** che a far data dal 02.05.2020 è stata stabilita l'assunzione di un istruttore Tecnico categoria C posizione economica C/1 con contratto a tempo pieno ed indeterminato, attingendo dalla graduatoria finale approvata con determinazione del Responsabile del Servizio n. 179 del 14.04.2020, dell'unico classificato il Sig. Zinilli Alessandro;

di **approvare** lo schema di contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato con decorrenza dal 02 Maggio 2020;

di **provvedere** all'inquadramento economico e giuridico nella categoria C posizione economica C/1 secondo il vigente sistema di classificazione del personale previsto dal vigente CCNL Comparto Funzioni Locali 2016/2018;

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.59 del 18-04-2020 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Alleva Carla

PUBBLICAZIONE								
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio Comunale pe rimanervi per quindici giorni consecutivi.								
Li 18/04/2020								
	L'Addetto							
	F.to Calandrelli Elia							
CERTIFICATO DI PUBB	LICAZIONE							
Si attesta che il presente atto è stato affisso $\sqrt{8/04/2020}$ al	all'Albo Pretorio Comunale da							
Lì								
	II Messo Comunale F.to Calandrelli Elia							
È copia conforme all'originale. Nella residenza Comunale lì								

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.59 del 18-04-2020 COMUNE DI CROGNALETO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Pag. 4

COMUNE DI CROGNALETO

Provincia di Teramo

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -

COPIA DI DETERMINAZIONE

REG. GEN. N. 187

L'ADDETTO

N. 59		ORE	TECNICO	CATEGORIA			IZZAZIONE MICA C/1 A		
DEL	I EIVIPO II	ADE	TERMINATO	JE PIENO.					
18-04-2020									
/ISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente mpegno di spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.									
	Il Responsabile del Servizio Finanziario								
					F.to (All	leva Carla)			
VISTO:		Sog	ggetto a reg	istrazione.					
□ Non soggetto a registrazione									
CAPITOLO									
IMPEGNO									
IQUIDAZIONE									
MANDATO									